
 

 

 
Pruszków, 20.03.2024 r. 

 
WSR.271.5.5.2024 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na:  
Budowa  kanalizacji sanitarnej w ul. Leszczynowej na odcinku od ul. Grunwaldzkiej do ul. Sosnowej w Pruszkowie. 
 

 
Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.5.2024 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 7 złożoną przez Wykonawcę:  
 
INSBUD Rafał Bystrzycki 
05 – 800 Pruszków, ul. Inżynierska 3 
 
Ranking złożonych ofert: 
Nr 
oferty 

Wykonawca Kryterium 
cena  
-  waga 60% 

Kryterium 
Okres 

gwarancji – 
waga 
40% 

Łączna 
punktacja 

 
7. 

 

INSBUD Rafał Bystrzycki 
05 – 800 Pruszków, ul. Inżynierska 3 
 

 
        60 

 

 
40 

 
100 

 
8. 

 
KAN – BUD Sp. z o.o. 
07 -130 Łochów, ul. F. Chopina 12 
 

 
44,03 

 
40 

 
84,03 

 
1. 
 

 

INŻYNIERIA POLSKA Sp. z o.o. 
02 - 672 Warszawa, ul. Domaniewska 47/10 
 

 
40,23 

 
40 

 
80,23 

 
   2. 

 
WOD – KAN Więckowski i Milewski sp. j. 
05 – 850 Ożarów Mazowiecki, Konotopa, ul. Leszowa 7 
 

 
38,91 

 
40 

 

 
78,91 

 
4. 
 

 

Konsorcjum firm: 
1) Lider Konsorcjum – H2O Katarzyna Karpińska 

05 – 250 Słupno,  ul. Żeromskiego 25a 
2) Partner Konsorcjum – AQUA – BUD Artur 

Karpiński 
                05 – 254 Dąbrówka, Kołaków, ul. Walecznych 

 
32,70 

 
40 

 
72,70 



2 

 

 
 

6. 

 
Konsorcjum firm: 

1) Lider Konsorcjum – GSG Serwis  Sp. z o.o. 
70 – 715 Szczecin, ul. Transportowa 25 

2) Partner Konsorcjum – GSG Industria Sp. z o.o. 
70 – 750 Szczecin, ul. Granitowa 47 

 

 
24,77 

 
40 

 
64,77 

 
5. 

 
RK INŻYNIERIA Rafał Kaniowski 
26 – 085 Ćmińsk, ul. Sienkiewicza 18 
 

 
Oferta odrzucona 

 
 
 

 
3. 
 

 
PRZEDSIĘBIORSTWO INSTALACYJNO – BUDOWLANE 
INS-BUD KAMIL PRZYBYŚ 
26 – 634 GÓZD, KIEDRZYN 56 
 

 
Oferta odrzucona 

 
 
 

 
 
 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, że oferta wybranego 
Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z zm.) oraz w SWZ, nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako najkorzystniejsza 
w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.  
 
  
  
 
  

PREZYDENT MIASTA 
PRUSZKOWA 

 
/-/ Paweł Makuch 

 


